
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 382 
 

Про надання дозволу на розробку 

 проекту детального планування 

 земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр. Шевченка Івана Григоровича, враховуючи  рішення  постійної  

комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186  пункту 12 

розділу Х Земельного кодексу України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл Шевченку Івану Григоровичу  на  розробку  детального плану території 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд орієнтовною  площею 0,15 га  в селі Музиківка по 

вул. 8Березня, 1  

2. Замовником на виконання детального плану території визнати Шевченка Івана 

Григоровича.   

3. Шевченку Івану Григоровичу  звернутись до суб’єкта господарювання, який у своєму 

складі має архітектора з відповідним кваліфікаційним сертифікатом, для замовлення  

детального плану території. 

4. Сектору з питань кадрової роботи, діловодства та звернень громадян забезпечити 

оприлюднення цього рішення, розмістивши повідомлення про початок розроблення 

детального плану території в місцевих засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

сільської ради 

5. Розроблений детальний план території надати на затвердження сесії сільської ради 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 
  

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


